Alia lra.
t generatione
altera.

Alia lra.
t Quia.
t excello.

Hesterno die audiuimus cuiusdam pauperis gemitum in oratione: eiusque esse cognouimus: quod propter nos pauper factus est cum diues esset: ut illi paupertate nos

ditaremur: eius membra coheretia et p. suu ca
 put loquena vidim. Vidim enim ibi et nos
 ipsos: si tñ p. ei gratia aliqd et nos. Finita
 aut ia verba erat gemituu: et ceperat sola
 tionu. Sz ea finiri hesternodie tractando
 minime potuerut: In his q. restat audiam
 hodie: no iam gemete pauperē: sed gaudē
 te. Jō gaudente: qz sperante. Jō sperante:
 qz no de se psumente. Prenunciavit felici
 tate rerū hūanarū in scripturis dex: et adie
 cit. Scribant hec in generationē alterā: et
 pps qui creabit laudabit dñm. Qm p. spe
 rit ex alto sancto suo. Hucusq. sermo he
 sternus p. duct. est. Videte q. seant. Dñs
 d. celo in terrā p. sperit. Et audi
 ret gemitu cōpeditoꝝ: vt soluat fi
 lios mortificatoꝝ. Inuenim. in alio
 psalmo dictū: Intret in p. spectū tuū gemi
 tus cōpeditoꝝ: et in eo loco dictū: vbi vox
 martyꝝ intelligebat. Un martyres cōpe
 diti: Nonne catenati potius q. cōpediti:
 Ductos em. scōs dei martyres post iudi
 ces: p. puicias circumeutes: in catenas no
 uimus missos: in cōpedes aut no nouim.
 Agnoscūt et cōpedes discipline dei et timo
 ris eius: de q. dictū est: Initiū sapie timor
 dñi. Per hūc em. timorē no tim. aerūt serui
 dei eos q. corpus occidūt: aiaz aut no pnt
 occidere: qz eū timebant qui habet ptatē et
 corp. et aiam occidē in gehēnā ignis. Nisi
 em cōpedib. timoris hui. ligati essent mar
 tyres: qñ illa oia dura et molesta sustinerēt
 a psecutorib. suis: cū eis liberū fuerit face
 qd cogebant: et euadere qd patiebant. Sz
 alligauerat eos dñs istis cōpedib. duris
 qdē et molestis ad tps: sed tolerādis ppter
 pmissa ei. cui dicit: P. propter verba labio
 rū tuoz: ego custodiui vias duras. Bemē
 dū quidē ē in his cōpedib. ad ipetrandaz
 misericōdiaz dei: vnde vox martyꝝ est in alio
 psalmo: Intret in p. spectū tuū gemitus cō
 peditoꝝ: no tñ euitādi sunt tales cōpedes
 vt appetat p. niciofa libertas: et tpalis vite
 breuisq. dulcedo: quā sequat am. aritudo
 p. petua. P. roinde septura ne recusem. esse
 cōpediti sapiētie: sic nos alloq. Audi fili:
 et excipe sniam meā: et ne abijcias cōsiliū
 meū: et infer pedē tuū in cōpedes illi. et in
 torquē eius collū tuū. Subijce humerū tuū
 et porta illā: et ne oderis vincula ei. In oī
 aīa tua accede ad illā: et in omni v. tute tua
 serua vias ei. Inuestiga et inq. re et innotē
 scet tibi: et p. nēs fact. ne derelinq. eā. In
 nouissimis em. iuemes requie ei. et cōuer